第１４号様式

平成 年 月 日

　宇部市交通事業管理者　　様

住　所

氏　名

次のとおりお支払いくださるよう請求します。

中間前払金

部 分 払 金

平成 年 月 日

銀行 支店 当 普 №

請 負 代 金 支 払 請 求 書

請 求 金 額

受注者

工 事 場 所

引 渡 年 月 日

口 座 振 替 銀 行 名

請 負 代 金 の 額

前 払 金 受 領 済 額

受領済額

工 事 名

担当者及び連絡先 担当者 連絡先

次のとおりお支払いくださるよう請求します。

銀行 支店 当 普 №

委 託 料 支 払 請 求 書

　　　 　年　　　月　　　日

　宇部市交通事業管理者　　様

住　所

受注者

氏　名

請 求 金 額

委 託 料 の 額

前 払 金 受 領 済 額

部分払金受領済額

業 務 の 名 称

担当者及び連絡先 担当者 連絡先

実 施 場 所 宇部市

引 渡 年 月 日 　　　　　　　年　　　月　　　日

口 座 振 替 銀 行 名

	請負代金支払請求書
	委託料支払請求書